
ZK-SL800/1500AC — это автоматический привод для откатных ворот, рассчитанный на работу с 
тяжёлыми конструкциями весом до 800/1500 кг и длиной до 12 метров. Надёжный мотор из медной 
обмотки обеспечивает высокую производительность и долговечность при минимальном 
обслуживании. Подходит для всех типов откатных ворот и идеально совместим с въездными 
воротами из стали, дерева, винила, а также с трубчатыми, панельными и сетчатыми конструкциями.
Основные преимущества товара заключаются в простой установке своими силами (DIY) с 
использованием стандартных инструментов, без дополнительной сварки. В комплект входят 
монтажные элементы и стальная зубчатая рейка (опция), а подробная инструкция сокращает время 
монтажа. 
Помимо этого есть возможность переключения в режим ручного открытия при отключении 
питания, интеллектуальная плата управления позволяет регулировать скорость открывания и 
закрывания, а также задавать автоматическое время закрытия.
Дополнительно может устанавливаться инфракрасный датчик, снижающий риск случайного 
закрытия.
ZK-SL800/1500AC — идеальное решение для жилых комплексов, коммерческих объектов и частных 
дворов.

Особенности

Надёжность

• Автоматический привод откатных ворот  соответствует самым высоким
стандартам безопасности.

• Оснащён высококачественным AC-двигателем.
• Упрощённая конструкция и подключение, лёгкое обслуживание.

ZK-SL800/1500AC



Технические характеристики

Максимальный вес створки

Вес нетто

Вес с упаковкой

Электропитание

Рабочая температура

Скорость открывания ворот

Дистанция управления

Режим управления

Уровень шума

Режим работы

Количество записываемых пультов

Частота пульта ДУ

Габариты (Д×Ш×В)

Габариты с упаковкой

Дистанция перемещения ворот

Тип концевого выключателя

Класс защиты

MCBF

AC110V/60Hz, AC220V/50Hz

-20°C … +70°C

Однокнопочный / Трёхкнопочный

≤58 дБ

S2, 20 мин

Стандартная плата: до 20 / Умная плата: до 40

433,92 МГц

271×228×280 мм

345×285×360 мм

12 м

Пружинный / Магнитный

IP54

2 миллиона

800 кг

14,8 кг

15 кг

1500 кг

16,8 кг

17 кг

ZK-SL800AC ZK-SL1500ACМодель

Габариты (мм)

271

280

228

Многофункциональность
• Поддержка внешних устройств безопасности: сигнальные лампы, инфракрасные

датчики и др.

• Возможность подключения к системе контроля доступа для автоматической
идентификации и управления.

16–18 м/мин

≥30 м




