

ZK-SL800/1500AC — это автоматический привод для откатных ворот, рассчитанный на работу с тяжёлыми конструкциями весом до 800/1500 кг и длиной до 12 метров. Надёжный мотор из медной обмотки обеспечивает высокую производительность и долговечность при минимальном обслуживании. Подходит для всех типов откатных ворот и идеально совместим с въездными воротами из стали, дерева, винила, а также с трубчатыми, панельными и сетчатыми конструкциями. Основные преимущества товара заключаются в простой установке своими силами (DIY) с использованием стандартных инструментов, без дополнительной сварки. В комплект входят монтажные элементы и стальная зубчатая рейка (опция), а подробная инструкция сокращает время монтажа.

Помимо этого есть возможность переключения в режим ручного открытия при отключении питания, интеллектуальная плата управления позволяет регулировать скорость открывания и закрывания, а также задавать автоматическое время закрытия.

Дополнительно может устанавливаться инфракрасный датчик, снижающий риск случайного закрытия.

ZK-SL800/1500AC — идеальное решение для жилых комплексов, коммерческих объектов и частных дворов.

Особенности

Надёжность

- Автоматический привод откатных ворот соответствует самым высоким стандартам безопасности.
- Оснащён высококачественным АС-двигателем.
- Упрощённая конструкция и подключение, лёгкое обслуживание.

Многофункциональность

- Поддержка внешних устройств безопасности: сигнальные лампы, инфракрасные датчики и др.
- Возможность подключения к системе контроля доступа для автоматической идентификации и управления.

Технические характеристики

Модель	ZK-SL800AC	ZK-SL1500AC
Максимальный вес створки	800 кг	1500 кг
Вес нетто	14,8 кг	16,8 кг
Вес с упаковкой	15 кг	17 кг
Электропитание	AC110V/60Hz, AC220V/50Hz	
Рабочая температура	-20°C +70°C	
Скорость открывания ворот	16–18 м/мин	
Дистанция управления	≥30 M	
Режим управления	Однокнопочный / Трёхкнопочный	
Уровень шума	≤58 дБ	
Режим работы	S2, 20 мин	
Количество записываемых пультов	Стандартная плата: до 20 / Умная плата: до 40	
Частота пульта ДУ	433,92 МГц	
Габариты (Д×Ш×В)	271×228×280 мм	
Габариты с упаковкой	345×285×360 мм	
Дистанция перемещения ворот	12 м	
Тип концевого выключателя	Пружинный / Магнитный	
Класс защиты	IP54	
MCBF	2 миллиона	

Габариты (мм)

